
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Παλλήνη, 06-05-2016
    ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                    Αρ. πρωτ: 14670
   ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Ανάθεση προμήθειας  ασφαλτικού σκυροδέματος κ.λ.π. Δ.Ε. 
Ανθούσας (2016)  

                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2007.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 23 της απόφασης του Υπ. Εσωτερικών 11389/93 
(ΕΚΠΟΤΑ).
3. Τη με αριθ. 67/2016 (ΑΔΑ ΨΚΥ8ΩΞΚ-37Λ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών και καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης 
4. Τη με αριθ. 111/2016 (ΑΔΑ 7ΞΗΧΩΞΚ-ΦΙ8) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 9.907,65 € σε βάρος του Κ.Α. 30.6662.0024 
του  προϋπολογισμού  του  Δήμου  οικονομικού  έτους  2016,  με  τίτλο  «Προμήθεια 
ασφαλτικού σκυροδέματος κ.λ.π. Δ.Ε. Ανθούσας (2016)».
5. Τη με αρ. 19/2016 μελέτη  που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από τη Διεύθυνση 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
6. Τη με αριθ. πρωτ. 13478/22-04-2016 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε. (οδός 28ο χλμ Βάρης Κορωπίου, τηλ: 2106625197) με 
Α.Φ.Μ. 094141355  - ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ.
7. Το από 22/04/2016 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών και εισήγησης ανάθεσης 
της  Επιτροπής  του  άρθρου  46  του  ΕΚΠΟΤΑ,  που  συγκροτήθηκε  με  τη  με  αριθ. 
582/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής

                                                
                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

          
1. Την έγκριση της με αρ. 19/2016 μελέτης που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από 
τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
2. Την  ανάθεση  της  προμήθειας  ασφαλτικού  σκυροδέματος,  ασφαλτικής 
συγκολλητικής επάλειψης και σκυροδέματος  C20/25, που θα χρησιμοποιούνται από 
τον  Δήμο  και  ειδικότερα  στην  Δ.Ε.  Ανθούσας,  για  την  κάλυψη  λακκουβών  λόγω 
φθοράς οδοστρωμάτων και  για  την πλήρωση των εκσκαφών κατά την κατασκευή 
δικτύων ύδρευσης ή κατά την αποκατάσταση βλαβών στο δίκτυο ύδρευσης, ή για την 
ασφαλτόστρωση – στρώση με μπετό τμημάτων οδών από τα συνεργεία της Τεχνικής 
Υπηρεσίας και της Υπηρεσίας Ύδρευσης του Δήμου και όπου αλλού υπάρξει ανάγκη να 
χρησιμοποιηθεί,  στην επιχείρηση  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε., έναντι  συνολικού 
ποσού 9.879,98 € συμπ. ΦΠΑ 23% και συγκεκριμένα τα παρακάτω:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Α.Τ.
ΜΟΝ. 
ΜΕΤΡ.

ΠΟΣΟ
ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΔΑΠΑΝΗ

1
Προμήθεια ασφαλτικού 

σκυροδέματος με 
μεταφορά

1o Tn 100 62,90 6.290,00

2 Σκυρόδεμα C20/25 με 
μεταφορά

2o Τn 19 84,50 1.605,50

3
Ασφαλτική 

συγκολλητική 
επάλειψη με μεταφορά

3ο kgr 100 1,37 137,00

Άθροισμα: 8.032,50
Φ.Π.Α 23%: 1.847,48

Ελληνική

ΑΔΑ: 6Α98ΩΞΚ-Θ19



ΣΥΝΟΛΟ: 9.879.98

3.     Την έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης ποσού 401,63  € για την 
«Προμήθεια ασφαλτικού σκυροδέματος κ.λ.π. Δ.Ε. Ανθούσας (2016)».

4.     Η πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει  μετά την παραλαβή των ανωτέρω με 
χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα  δικαιολογητικά.

                                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 6Α98ΩΞΚ-Θ19


	                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ
	                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
	3. Τη με αριθ. 67/2016 (ΑΔΑ ΨΚΥ8ΩΞΚ-37Λ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών και καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης 
	4. Τη με αριθ. 111/2016 (ΑΔΑ 7ΞΗΧΩΞΚ-ΦΙ8) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 9.907,65 € σε βάρος του Κ.Α. 30.6662.0024 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «Προμήθεια ασφαλτικού σκυροδέματος κ.λ.π. Δ.Ε. Ανθούσας (2016)».
	                                                
	                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ



		2016-05-06T14:17:46+0300
	Athens




